令和８年３月１０日

合格者各位

                               福岡県立久留米筑水高等学校長

合格者発表及び合格者説明会について（お知らせ）

 合格者発表及び合格者説明会を下記のとおり行いますので、お知らせします。

記

１ 合格者発表

 （１）日 時  令和８年３月１９日（木） ９：００

 （２）場 所    本校（正面玄関前）及び WEB出願システム

２ 合格者説明会（保護者同伴）

 （１）日 時  令和８年３月１９日（木）１４：００～（受付 13:30～14:00）

 （２）場 所  本校体育館アリーナ

 （３）その他

   ①中学校の制服で登校してください（上履き持参）。

   ②合格者への説明資料は当日配布します。

   ③説明会終了後、物品購入と制服・実習服等の採寸を行います。

④３月１９日以降の購入品等は次のとおりとなりますので、あらかじめお知らせします。

金額は概算で昨年度の内容ですので、参考にしてください。

 合格者説明会３月１９日 ３月２０日～４月５日 入学式４月７日

購入品等

教科書販売・

実習服採寸等

【当日現金払い】

制服代支払い

【後日振込】
入学時納入金等

農業に関する

学科
約５７，０００円

男子 ７３，４００円

女子 ９９，８００円

約 ７２，０００円

社会福祉科 約５５，０００円 約１０１，０００円

食物調理科 約１０２，０００円 約１１８，０００円

（４）携行品等

   ①上記の購入品代金        ②筆記用具（ボールペン）及びメモ帳

   ③上履き             ④下足入れビニール袋

   ⑤購入品を入れる袋等